BISPEI

Q/ÍLcníci^ialcia, C0a/i(i6tica cie Ófão. Wíocjtie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 200/2020

U)
Q

São Roque, 28 de julho de 2020.

Prezada Família,
t-CO
9q
o in
«-5

£ oEncaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de ®f
Pesar n° 116/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Píerroni Dias,

pelo falecimento da estimada Senhora BENEDITA MARIANA DE OLIVEIRA,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 22® Sessão Ordinária,

realizada em 27 de julho de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
§Êprotestos de estima e consideração. § |
Z "O

SI
IL CT
_j 2

Atenciosamente, y %
cc S

Rg

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA | ?
TOCO ||

Presidente li
c

À
Família enlutada da estimada Senhora

9912456012/2019/SPIÔaRINETE OA PRESIDÊNCIA

«I
C: ®O) c
(O P

LU

ã|
o|
UJ^

M 3

ra c

nS
.£ •>!

0£

BENEDITA MARIANA DE OLIVEIRA Sl
o. U

'8^-
-O (0

PROTOCOLO CETSR 28/07/2020 - 09:10 6335/2020
® o

/vtc £o

ll
S o

£
(O
d.